<B. 661. (g. 10.) Sie pacis turbatores . . . . hactenus se ne-

gabant contra regiam potestalem aliquid fecisse, sed injuriam tan-

tummodo in socios vindicassent etc. (Widuk. II. 10.)

@. 663. (g. 12.) 3:^anfmar qui licet a patre (J?. >§einri(ij)

aliis pluribus sit ditatus, materna tamen se haereditate privatum

aegre valde tulit. (Widuk.)

@. 663. (g. 15.) Otto fianb fc^ncU 938 üor ben «Kauern

aRegenöb ur gS; sed non, ut voluit, eos pacificare valens, revertitur.
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(Contin. Regln.) (Sein 0türf^ug trarb iro^I aüd) babur^ befdbleuntgt, ba§

fr feinem 33r. J&cinrid) Reifen U'oUte; Interim fraler ejus Henricus

ab Eberhardo coniprehenf«us est. (Herrn. Conlr. ad a. 938.)

SRämlic^ dissensio, quae facta est inter Everhardum et Bruningum,

ad hoc pervenit,. ut caedes publicae fierent, depopulationesque ag-

rorum agerenlur, et ab incendio nusquam abstinerent. Widiik. unb

glfidj barauf: aequum pravumque sanctum perjuriumque Ulis diebus

pariter procedebant.

@. 664. (g. 19.) Earura rerum rex ignarus et absens quum

audisset, ijuper temeritale (QSruclj bcS 5lfi)lS) miiitum indignatus

est; sed fervente adlmc bello civiii non potuit eos contrislare.

(Widukind.) —
<B. 665. (g. 22.) Aggravatique bello (bie in Sanin 93flager=

ten), super consulto ducis indutlas deposcunt. Quibus concessis,

ducis eis praesidium (iDof}t (Sntfa|) negatur. Unde urbe egressi etc.

(Widuk. 11. H.) — @6er^arb fd^meid^elte bcm ^einrid;. Henricus

autem erat eo tempore nimis adolescens animo, et nimia regnandi

cupiditate illectus, eo paclo criniine solvit eum, quo conjuratione

secum facta contra regem, dominum suum, et fratrem , sibi regni

diadema, si possibile foret, imponeret. Foedus ilaque invicem per-

cussum. (Widukind.)

*S. 665. Cg- -^3.) Filii ducis Arnolphi, ambitione ducatus,

regi rebeljarunt, quos ipse debellaturus in Bavariam (3uiii 938)

ibat, sed non, ut voluit, eos pacificare valens revertitur. Interim

frater regis Heinricus ab Eberhardo comprehenditur in castello

Badiilikki. Quo tamen citius liberato, Eberhardus Hildinesheym in

exilium destinatur. Iterumque rex in Bavariam reverlens, omnes

sibi subdidit, et Eberhardum, Arnolphi filium, plus aliis rebellem,

in exilium misit. Hungari iterum a Saxonibus mulla caede vastali.

(Regin. Cont. a. 938.)

@. 666. (h. 2.) Filii Arnulfi in superbiam elati regis jussu

contempserunt irein comitatum. (Widukind.) 2)ie[emna^ tt'äre

(Sber^arb iinrfHc^ aI8 «^erjog in *-8ai)crn anerfannt geiuefen, unb tuegen